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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
personlig hygiejne, herunder vaske, vandforsyning og
toiletforhold.
Det indskærpes, at der skal være passende faciliteter til
opretholdelse af tilstrækkelig personlig hygiejne. Der skal være
tilstrækkelig forsyning af varmt og/eller koldt drikkevand.
Følgende er konstateret: Der er ikke rindende varm/koldt vand
ved håndvasken under tilsynet. Virksomheden har lavet en
spand med vand som de bruger til håndvask. Der er ikke
aftørringspapir til hænderne, virksomheden oplyser at de
benytter et viskestykker som hænger ved siden af håndvasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
fejlmeddelt håndvasken og der burde have været
aftørringspapir derude.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
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Følgende er konstateret: Virksomhedens køleskabe fremstår meget slidt. Flere steder i kanter og på hylder er der
direkte adgang til rust. Rusten ses også på gulvet foran køleskabene hvor det er løbet ud med kondens.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opvarmning af fødevarer men har ikke noget indstikstermometer.
Virksomheden oplyser at der ikke er termometer i pølsevognen. Der er dermed hellere ikke lavet kontrol på
opvarmning eller varmholdelse på dagen for tilsynet. I virksomhedens egenkontrolsprogram er opvarmning og
varmholdelse listet som kritiske kontrolpunkter som skal kontrolleres dagligt.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


